X Wiosenne Otwarte zawody ptywackie o puchar Burmistrza Miasta Gizycka
Gizycko, 13- - 14-4-2013

Konkurencja 13 Kobiet, 400m dowolny 11 lati starsi
2013-04-13 - 15:53 Wyniki
Punkty: FINA 2012
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
11 lat
1. ZAREBA -PARADOWSKA Julia 02 BUKS Warszawa 5:1759 404

50m: 35.52 35.52 150m: 1:53.00 39.81 250m: 3:14.09 40.55 350m: 4:38.44 41.98
100m: 1:13.19 37.67 200m: 2:33.54 40.54 300m: 3:56.46 42.37 400m: 5:17.59 39.15

2. ROSINSKA Karolina 02 ORKA Grudzigdz 5:48.39 306
50m: 39.74 39.74 150m: 2:08.20 44.61 250m: 3:36.92 44.26 350m: 5:07.64 45.65
100m: 1:23.59 43.85 200m: 2:52.66 44.46 300m: 4:21.99 45.07 400m: 5:48.39 40.75

3. GORSKA Aleksandra 02 ORKA Grudziadz 6:29.21 219
50m:  43.48  43.48  150m: 250m: 3:12.99  50.54  350m: 4:53.01  49.97
100m: 1:32.14  48.66  200m: 2:22.45 300m: 4:03.04 50.05  400m: 6:29.21 1:36.20

12 lat
1. OLSZANSKA Martyna 01 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 5:21.00 391

50m: 34.66 34.66 150m: 1:57.52 42.25 250m: 3:21.34 4151 350m: 4:43.32 40.28
100m: 1:15.27 40.61 200m: 2:39.83 42.31 300m: 4:03.04 41.70 400m: 5:21.00 37.68

2. TYLKIE Karolina 01 UKP Jedynka Elblag 5:21.59 389
50m: 37.46 37.46 150m: 1:59.87 41.59 250m: 3:22.37 41.09 350m: 4:43.34 39.38
100m: 1:18.28 40.82 200m: 2:41.28 41.41 300m: 4:03.96 41.59 400m: 5:21.59 38.25

3. JAKOWICKA Aleksandra 01 BARRACUDA Biatystok 5:33.88 348
50m:  36.63 36.63  150m: 1:59.83  42.36  250m: 3:25.92  43.00  350m: 5:33.88 1:24.78
100m: 1:17.47  40.84  200m: 2:42.92  43.09  300m: 4:09.10  43.18  400m: 5:33.88

13 lat

1. GASPARJAN Lilia 00 MKS Medyk Gizycko 4:59.01 484
50m:  33.87 33.87  150m: 1:49.38 3831  250m: 3:06.20 3858  350m: 4:23.50  38.54
100m: 1:11.07  37.20  200m: 2:27.62  38.24  300m: 3:44.96 38.76  400m: 4:59.01 3551

2. KRUSZEWSKA Kaja 00 KS Puszcza Hajnéwka 5:18.59 400
50m: 35.68 35.68  150m: 1:55.16  40.15  250m: 3:17.79  41.17  350m: 4:41.06  41.79
100m: 1:15.01 39.33 200m: 2:36.62 41.46 300m: 3:59.27 41.48 400m: 5:18.59 37.53

3. MURTAZINA Aliya 00  Twer Russia 5:25.97 374
50m: 3575 3575  150m: 1:56.42  40.98  250m: 3:19.68  42.08  350m: 4:44.31  42.16
100m: 1:15.44  39.69  200m: 2:37.60  41.18  300m: 4:02.15  42.47  400m: 5:25.97  41.66

4. BARANOWSKA Marcelina 00  Klub Sportowy Ptetwal Szczytno 6:22.05 232
50m:; 40.69 40.69 150m: 250m: 3:05.74 48.82 350m: 6:22.05 2:26.10
100m: 1:27.17  46.48 200m: 2:16.92 300m: 3:55.95 50.21  400m: 6:22.05
14 lat
1. PAVLIKOVA Vladislava 99  Twer Russia 4:35.19 622

50m: 31.65 31.65 150m: 1:42.01 35.18 250m: 2:51.96 34.75 350m: 4:00.88 34.14
100m: 1:06.83 35.18 200m: 2:17.21 35.20 300m: 3:26.74 34.78 400m: 4:35.19 34.31

2. LUKASIK Wiktoria 99  MKS Medyk Gizycko 4:49.00 537
50m: 3226 32.26  150m: 1:44.81  37.04  250m: 2:58.95 37.35  350m: 4:13.62  37.28
100m: 1:07.77 3551  200m: 2:21.60  36.79  300m: 3:36.34  37.39  400m: 4:49.00 35.38

3. FILIPKOWSKA Dominika 99 MKS "Ros" Pisz 4:51.18 525

50m: 33.47 33.47 150m: 1:45.20 36.26 250m: 2:59.27 37.21 350m: 4:14.51 37.69
100m: 1:08.94 35.47 200m: 2:22.06 36.86 300m: 3:36.82 37.55 400m: 4:51.18 36.67

4. ARTYUSHKINA Tatiana 99  Twer Russia 4:57.14 494
50m: 33.30 33.30 150m: 1:47.59 37.66 250m: 3:03.33 38.02 350m: 4:19.59 37.98
100m: 1:09.93 36.63 200m: 2:25.31 37.72 300m: 3:41.61 38.28 400m: 4:57.14 37.55
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X Wiosenne Otwarte zawody ptywackie o puchar Burmistrza Miasta Gizycka
Gizycko, 13- - 14-4-2013

Konkurencja 13, Dziewczat, 400m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. OSELKOWSKA Julia 99  MTP KORMORAN Olsztyn 4:59.06 484
50m: 3491 3491  150m: 1:50.85  37.86  250m: 3:07.23  38.37  350m: 4:23.69  38.17
100m: 1:12.99  38.08  200m: 2:28.86  38.01  300m: 3:4552 3829  400m: 4:59.06  35.37

6. WITKOWSKA Marta 99  Uks Pirat Elblag 5:29.64 361
50m:  37.30 37.30  150m: 2:01.19  42.26  250m: 3:26.63 4279  350m: 4:50.78  41.84
100m: 1:18.93  41.63  200m: 2:43.84  42.65  300m: 4:08.94 4231  400m: 5:29.64  38.86

7. STOEVA Irina 99  Rivne Ukraina 5:34.94 345
50m: 35.76 35.76 150m: 1:59.41 42.33 250m: 3:25.91 43.09 350m: 4:53.49 44.01
100m: 1:17.08 41.32 200m: 2:42.82 43.41 300m: 4:09.48 43.57 400m: 5:34.94 41.45

8. SAC Aleksandra 99 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 6:15.08 245
50m:  39.99  39.99 150m: 2:08.97 4515  250m: 3:45.43 4859  350m: 5:23.59  47.75
100m: 1:23.82 43.83 200m: 2:56.84 47.87 300m: 4:35.84 50.41 400m: 6:15.08 51.49

NIE UK. OLENDER Kinga 99 UKS "Piatka" Ostroteka

50m: 38.55 38.55 150m: 2:12.78 49.06 250m:  3:47.48 46.88 350m: 5:17.08 42.79
100m: 1:23.72 45.17 200m: 3:00.60 47.82 300m: 4:34.29 46.81 400m:

15 lat
1. KADYSHEVA Olga 98  Twer Russia 4:4255 574
50m; 31.71 31.71 150m: 1:42.82 36.07 250m: 2:55.29 36.17 350m: 4:08.28 36.07
100m: 1:06.75  35.04 200m: 2:19.12  36.30  300m: 3:32.21  36.92  400m: 4:42.55  34.27
16 lat i starsi
1. DEMENTYEVA Liana 97  Twer Russia 4:39.42 594

50m: 31.86 31.86 150m: 1:41.78 35.06 250m: 2:52.72 35.31 350m: 4:04.33 35.82
100m: 1:06.72 34.86 200m: 2:17.41 35.63 300m: 3:28.51 35.79 400m: 4:39.42 35.09

2. SZCZYTKO Natalia 95  MUKS Olimpijczyk Suwalki 4:40.16 589
50m:  31.02 3102  150m: 1:40.33 3513  250m: 2:51.40 3544  350m: 4:03.92  36.55
100m: 1:05.20  34.18  200m: 2:15.96 3563  300m: 3:27.37 3597  400m: 4:40.16  36.24

3. ALEKSANDROWICZ Arleta 96 MUKS Olimpijczyk Suwalki 4:43.93 566

50m: 30.82 30.82 150m: 1:40.86 35.57 250m:  2:53.12 36.26 350m: 4:06.87 37.09
100m: 1:05.29 34.47 200m: 2:16.86 36.00 300m: 3:29.78 36.66 400m: 4:43.93 37.06

4. BIEDRZYCKA Iga 97 MKS "Ros" Pisz 4:48.45 540
50m: 32.15 32.15 150m: 1:43.33 36.29 250m: 2:57.54 37.60 350m: 4:11.80 37.25
100m: 1:07.04 34.89 200m: 2:19.94 36.61 300m: 3:34.55 37.01 400m: 4:48.45 36.65

5. NOWICKA Iga 97  Uks "Polonez" Wyszkow 4:59.44 482
50m:  34.68 3468  150m: 1:51.98 3858  250m: 3:08.93  38.33  350m: 4:24.42  37.37
100m: 1:13.40 3872  200m: 2:30.60  38.62  300m: 3:47.05 38.12  400m: 4:59.44  35.02

PK WORONKO Wiktoria 00 MKS Medyk Gizycko 5:42.15 323
50m: 36.74 36.74 150m: 2:03.68 44.13 250m: 3:31.52 43.72 350m: 4:59.99 44.10
100m: 1:19.55 42.81 200m: 2:47.80 44.12 300m: 4:15.89 44.37 400m: 5:42.15 42.16

PK KOPICZKO Sandra 97  MKS Medyk Gizycko 5:09.97 435
50m:  33.65 3365  150m: 1:50.38  38.83  250m: 3:10.21  40.31  350m: 4:31.69  40.54
100m: 1:11.55 37.90  200m: 2:29.90  39.52  300m: 3:51.15  40.94  400m: 5:09.97  38.28
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